17-02-2024 23:20:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente homenagem tem o objetivo prestigiar a empresa SUPERMERCADO MIX.seus proprietário,
WEMERSON MOURA DOS SANTOS nascido em 19/03/1991,casado com Sra.RENATA COSTA SOUZA e pai de
WESLEY MOURAUma empresa de família tradicional, que vem prestando serviços a população da cidade de
Uberlândia desde a data de 05/09/2011, assim ajudando no desenvolvimento da cidade

proposição para concessão de MOÇÃO DE APLAUSOS, para empresa.SUPERMECADO MIX.e seu
proprietário WEMERSON MOURA DOS SANTOS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 37830/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ANTONIO NUNES DE SOUZA, 1055, ELISSON PRIETO - GLORIA, 38.410-348, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Mineia do Glória

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Mineia do Glória

Nome Quantidade

Ver. Mineia do Glória 1

1Total